

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1023 ตอนควบคุม 0101 ตอน แพร่ -

2. แยกแม่ข่าย ระหว่าง กม.53+000 - กม.55+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) / กรมทางหลวง

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาทางหลวงโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,954,198.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิโชค สี่มิ่งสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.2.2

7.2 คงเดช ศรีคำยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.2

7.3 คมกริช น่องการ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 วสันต์ ดีบุญศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ชาโณ พยงค์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.2

7.6 หทัยวรรณ โยวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

หทัยวรรณ โยวัง

02 มีนาคม 2563 12:45:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1023

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อนาคุม 0101 ตอน แพร - แม่แม่มแซม ระหว่าง กม.53+000 - กม.55+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ส่วนงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	14,700.000	1.68	24,696.00	1.2751	2.14	31,489.86
2	2. EARTH EXCAVATION	บพ/ลบ.ม.แบบ	5,368.000	44.65	239,681.20	1.2751	56.93	305,617.49
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT	ลบ.ม.	100.000	131.67	13,167.00	1.2751	167.89	16,789.24
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	10,640.000	147.86	1,573,230.40	1.2751	188.53	2,006,026.08
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE (5 cm.) เกือบอง ทล.1023 กม.38+000 L.T. (หมวดตลอง)	ตร.ม.	17,640.000	14.18	250,135.20	1.2751	18.08	318,947.39
6	6. SCARIFY & RECOMPACT OF EXISTING PAVEMENT MATERIAL 10 CM.THICK	ตร.ม.	17,640.000	9.53	168,109.20	1.2751	12.15	214,356.04
7	7. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	2,279.000	199.36	454,341.44	1.2751	254.20	579,330.77
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,494.000	215.36	321,747.84	1.2751	274.60	410,260.67
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	3,557.000	503.79	1,791,981.03	1.2751	642.38	2,284,955.01
10	10. PRIME COAT	ตร.ม.	25,781.000	29.10	750,227.10	1.2751	37.10	956,614.57

ทพียรณ โยวัง

02 มีนาคม 2563 12:45:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1023

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลควนคู่ม 0101 ตอน แพร่ - แยกแม่แฉ่ม ระยะทาง กม.53+000 - กม.55+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE5....CM.THICK	ตร.ม.	24,930.000	243.06	6,059,485.80	1.2751	309.92	7,726,450.34
12	12. EXTENSION R.C. BOX CULVERTS SIZE 2-(2.40 X 2.40) M.	เมตร	5.000	39,508.04	197,540.20	1.2751	50,376.70	251,883.50
13	13. R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.50 M. CLASS II	เมตร	8.000	7,114.50	56,916.00	1.2751	9,071.69	72,573.59
14	14. CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE DIA. 1.50 M. 1 ROW FOR (WING WALL TYPE)	EACH	4.000	14,113.00	56,452.00	1.2751	17,995.48	71,981.94
15	15. SIGN PLATE (ไม่มีพรม)	ตร.ม.	3.380	4,217.52	14,255.21	1.2751	5,377.75	18,176.81
16	16. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	เมตร	24.000	343.17	8,236.08	1.2751	437.57	10,501.82
17	17. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS. CUT - OFF . MOUNTED AT GRADE	EACH	55.000	30,338.83	1,668,635.65	1.2751	38,685.04	2,127,677.31
18	18. RELOCATION LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	5.000	11,932.78	59,663.90	1.2751	15,215.48	76,077.43

ทศวรรษ โยธัง

02 มีนาคม 2563 12:45:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1023

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตอมควบคุม 0101 ตอน แพร่ - แยกแม่เขม ระหว่าง กม.53+000 - กม.55+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	19. SIDE DITCH LINING TYPE "II"	ตร.ม.	1,070.000	304.95	326,296.50	1.2751	388.84	416,060.66
20	20. RETAINING WALL TYPE 4C (HEIGHT 2.01 - 4.00 M.)	เมตร	140.000	7,803.13	1,092,438.20	1.2751	9,949.77	1,392,967.94
21	21. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,260.000	312.62	393,901.20	1.2751	398.62	502,263.42
22	22. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,270.51	16,270.51	1.2751	20,746.52	20,746.52
							รวมราคากลาง	19,954,198.40

ทศวรรษ โยธัง

02 มีนาคม 2563 12:45:38

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างงานจ้างขนานทำโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1023
ตอมควบคุม 0101 ตอน แพร่ - แยกแม่แจ่ม ระหว่าง กม.53+000 - กม.55+100 ตัววิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง



(ลิทธิโชค ลิ่มสังศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชวนไชย ยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(คมกริช นองการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ ตีบุญศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทวีวรรณ โย้วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาโณ พยงค์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีวรรณ โย้วง

02 มีนาคม 2563